
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy 
Duszniki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
( t.j.Dz.U. z 2023 r. poz.120 ze zm.), art. 40, 53 ust.5 ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j.Dz.U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 342 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 109/2020  Wójta Gminy Duszniki z dnia 3 grudnia 
2020r. w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy 
Duszniki zmienionym zarządzeniem nr 39/2021 z dnia 28 maja 2021r., 
zarządzeniem nr 59/2022 zd nia 23 czerwca 2022r., zarządzeniem nr 116/2022 
z dnia 25 listopada 2022r., zarządzeniem nr 6/2023 z 13 stycznia 2023 r., 
zarządzeniem 48/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r. załącznik nr 1,3,6 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik 1,3,6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA4A268-DBEF-408A-8AA1-34FC51E38543. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


